
  

Hakemus 

 

1 (2) 
  
  

 1.9.2021  
 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta 
 

 
 

 
 

 

Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  Sähköposti 
Kongressitoimisto  Kalevantie 4  050 345 1051  congress@tuni.fi 

33014 Tampereen yliopisto 33100 Tampere    www.tuni.fi 
 
 

Tampereen kaupunki 

pormestari Anna-Kaisa Ikonen 
PL 487 
33101 Tampere 

 
 
 
Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 16.11.2022 

 
 
Tampereen yliopisto järjestää kansainvälisen NorPEN meeting 2022 

konferenssin 16.-18.11.2022 Tampereen yliopistolla. Keskiviikon 
16.11.2022 iltaohjelmaksi kello 19 alkaen toivotaan Tampereen kaupungin 
vastaanottoa Raatihuoneella. Konferenssiin odotetaan arviolta 100 

osallistujaa. 
 

NorPEN eli Nordic Pharmaco Epidemiology Network on pohjoismaisten 
tutkimusryhmien verkosto, jonka tarkoituksena on edistää lääke-

epidemiologista tutkimusta Pohjoismaissa.  
 

NorPEN syntyi vuonna 2008 kymmenen lääke-epidemiologian 

tutkimusryhmän perustamana. Alusta asti mukana ovat olleet kaikki viisi 
Pohjoismaata. Alussa NorPENin rahoitus tuli Nordforskilta, joka on 
Pohjoismaiden Ministerineuvoston alainen yhteispohjoismaista tutkimusta ja 

tutkimusedellytyksiä rahoittava organisaatio.  
 

Vuodesta 2013 asti NorPEN on ollut avoin kaikille lääke-epidemiologian alan 
tutkimusta tekeville ryhmille. NorPENissa on mukana ryhmiä yliopistoista ja 

viranomaisorganisaatioista. NorPENissa on lisäksi edustus kansallisista 
lääke-epidemiologian yhdistyksistä ja -rekistereistä. NorPENia johtaa 
johtoryhmä, jossa on yhdeksän jäsentä: tutkimusryhmien edustus jokaisesta 

Pohjoismaasta, yhdistyksistä, rekisteriviranomaisista sekä lääke-
epidemiologian jatko-opiskelijoista. Tällä hetkellä puheenjohtajat ovat 
Suomesta (Miia Artama (TAU) ja Leena Saastamoinen (Kela). 

 
NorPEN järjestää vuosittaisen kokouksen, jonka järjestämisvuoro kiertää eri 
Pohjoismaissa. Kokouksessa on tieteellistä ja sosiaalista ohjelmaa, ja se 
toimii paitsi kokeneiden tutkijoiden keskustelufoorumina, se pyrkii myös 

kouluttamaan nuoria tutkijoita tieteelliseen argumentointiin ja jakamaan 
tietoa tutkimusmenetelmistä ja -tuloksista. Yksi NorPENin keskeisimpiä 
tavoitteita on saada aikaan tutkimusyhteistyötä, joka mahdollistaisi 

esimerkiksi rekisteriaineistojen yhdistämisen ja harvinaisten 
lääkevaikutusten tutkimisen. NorPEN-yhteistyön myötä syntyneitä 
Pohjoismaisia tutkimuksia on tehty esimerkiksi masennuslääkkeiden ja 
opioidien käytöstä raskauden aikana sekä ADHD-lääkkeistä.  
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NorPEN-kokous on järjestetty Suomessa viimeksi vuonna 2017 Kelan 

tiloissa Helsingissä. Vuonna 2022 on jälleen Suomen vuoro järjestää 
kokous, joka pidetään Tampereella. Kokouksemme näkyvyydelle olisi 
merkittävää saada vastaanotto Tampereen kaupungilta.  

 
Lisätietoja konferenssista löytyy internetistä konferenssin sivuilta 
https://events.tuni.fi/norpen2022/. Konferenssin käytännön järjestelyitä 
hoitaa Tampereen yliopiston Kongressitoimistossa Elina Tiainen, 

elina.tiainen@tuni.fi, 050 318 2617.   
 

Toivomme Tampereen kaupungilta myönteistä vastausta hakemukseemme. 

 
 
Ystävällisin terveisin 

 
 
  konferenssista vastaava,  
  epidemiologian tenure track professori Miia Artama 

 
 


